МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАЛИПЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от  04.09.2023           с. Залипье

Об организации защиты индивидуальных проектов обучающимися

9 классов в 2023 -2024 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ», руководствуясь

Федеральным государственным стандартом основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 декабря 2010 года № 1897, на основании ООП ООО МКОУ

Залипьевская ООШ, Положения об итоговом индивидуальном проекте

обучающихся МКОУ Залипьевская ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МКОУ Залипьевская ООШ защиту индивидуальных

проектов выпускниками основной школы 29.03.2024 г.

2. Назначить ответственной за проведение защиты проектов учащимися

выпускных классов основной школы 2023-2024 учебного года

зам. директора по УВР Яковлеву Н.С.

3. Определить местом проведения защиты ИИП кабинет истории.

4. Назначить членами экспертной комиссии:

Курлович Галину Владимировну, Москалюк Татьяну Анатольевну, Яковлеву

Надежду Сергеевну.

5. Классному руководителю 9 класса:

5.1 Ознакомить обучающихся с порядком предоставления и публичной

защиты ИИП;

5.2 Оповестить обучающихся и их родителей (законных представителей) о

дате защиты ИИП;

5.3 Обеспечить явку обучающихся на защиту в назначенный день и время.

6. Заведующему кабинетом:

6.1 Подготовить аудитории к проведению защиты ИИП в соответствии с

СанПиНами;

6.2  Подготовить мультимедийное оборудование для проведения

публичной защиты ИИП;

6.3  Расставить мебель для проведения защиты ИИП, предусмотрев места

для Экспертной комиссии и обучающихся.

7. Руководителям проектов: